DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DAS
BATALHAS DE RIMA PARA O FORTALECIMENTO DO LETRAMENTO RACIAL: UM
ESTUDO COM MULHERES NEGRAS NA CIDADE DE GOIANA-PE de autoria de
MARCOS ANTONIO FERREIRA GUEDES, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113436

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113436